Quatro mih deoito reds e aitenta nta 

SUPERIOR 

Joo 

Local e Data: Brasilia-DF, 04 de	 agosco	 de 2010 

TOTAL

R$4. 

Caixa Tesourero I Pre de te 

F

D z(!0 /2Qi 

Comp Banco Agenda	 DV Cl	 Conta	 C2 SrIe	 CheqUe N.o C3 
2	 0452.1	 9 7	 1.22--	 EC	 3127	 R' I R$4.018,80 W	

7 om ml 

chequG quantia de Quatro mil, dezoito reais e oitenta centavos ( * * *

a centavos acirna 

a	 Soconta) Assessoria Contábil Ltda' 	 ou a sua ordem 

:4 
BANIC-0 

I 0R:OY:;0452: 

DO BRASIL  

PJ SELMA	 CLIENTE iANCARIO OESOE 12/2006 

LIBERTY MALL

Fone/Fax: 61 - 3202-9922 

211111,'i' 	 II'I	 ;;il:

[...]

Brasilia-DF, 05 de 	 agosto	 de 2010 

TOTAL	 -	 R$236,99 

Caixa	 Tesoureiro II re dente 

4(	 -- 1 1k

do 

E	 Comp Banco 

-------------	 ....... ..... .. ... 	 ----------- — 

Agencia	 DV Cl	 Conta	 C2 Srie	 Cheque N.o	 C3 
tv 

PA "a Ti 	 0l	 cM2	 R ( R$236 99 
ME ma 

che9que qla de DuzentOs e trinta e seis reals e noventa e nove centavo)** * 	 -

e centavos , acirna 

PR-PI, Diretório Regional do Partido da Rep blic(	 ou a sua ordem 

ia	 ,	 5 	 OStO	 de 2O1O, 

$ BANCODOBRASIL  
LIBERTY MALL	 TI 
00:000.000/0452..92	

PA 

PJ SELMA	 CLIEN1t 6ANCAR!0 OESDE 12/2006

[...]

Tns mil, setecentos e setenta e quatro teats e sers centavos 

R$3.774,06' 

Local e Data: Brasffia-DF, 05 de	 agosto	 de 2010 

TOTAL	 /1
Caixa	 ff Tesouteito 9 Pps'nte

03/oy/,^w/,o 

£	
Comp Banco Agéncia	 DV Cl	 Conta	 C2 Srie	 Cheque No C3 
__	

12.2-	 127	 R W 	 fl -' 	 3 •774 06 
qia de Trés mu, setecentos e setenta e quatro reais e seis.ntavos	 *

e centavos acimo 

a	 PR-RO, Diretório Regional do Partido da R public 	 ou a sua ordern 

4^14 
P00	 IL 

LIBERTY MALL.	 DF 

0452

PJ SELMA	 f	 CLIENTE 8ANCARIO OESOE 12/2006 T7 LIBERTY MALL

Fone/Fax: 61 - 3202-9922